

2016年8月25日 日本製紙クレシア株式会社

# 「ディズニー ハロウィン」の キャラクターデザインパッケージを9月1日より数量限定発売

『スコッティ<sub>®</sub> ティシュー 5 箱パック』『スコッティ<sub>®</sub> カシミヤ』 『スコッティ<sub>®</sub>ノンアルコール除菌ウェットティシュー』 『スコッティ<sub>®</sub> キッチンタオルボックス』の4アイテム

日本製紙グループの日本製紙クレシア株式会社〔住所:東京都千代田区神田駿河台 4-6、代表取締役社長:南里泰徳〕は、秋のメインイベントになりつつあるハロウィンを盛り上げるアイテムとして、『スコッティ®』ブランドのティシューとウェットティシュー、キッチンタオルボックスから、「ディズニーハロウィン」のキャラクターデザインを採用した数量限定パッケージ、4 アイテムを 9 月 1 日より発売いたします。



スコッティ® 5 箱パック



スコッティ® カシミヤ



スコッティ® ウェットティシュー



スコッティ® キッチンタオルボックス

#### **<ティシューペーパー>**

■『スコッティ。ティシュー 5 箱パック ディズニー ハロウィン』

## 「ディズニー」のキャラクターたちがハロウィン衣装で勢ぞろいした した愛らしいデザイン

パッケージには、ハロウィンの衣装を着たディズニーのキャラクターの「ミッキー」、「ミニー」、「ドナルド」、「グーフィー」、「プルート」たちを配し、子供から大人まで誰もが楽しめるデザインとなっています。

『スコッティ® ティシュー』は、『スコッティ®』ブランドのレギュラータイプのティシューで、ご家庭の身近なアイテムとしてご愛用いただいています。



パッケージの天面のデザイン



パッケージの側面のデザイン

©Disney/Pixar MR.POTATO HEAD & MRS.POTATO HEAD are trademarks of Hasbro used with permission.© Hasbro. All Rights Reserved. ©Poof-Slinky, LLC.

## ■『スコッティ。カシミヤ ディズニー ハロウィン』

「ディズニー ハロウィン」のかわいいキャラクターデザイン パッケージには、ハロウィンの衣装を着た「ディズニー」の キャラクターを大きくあしらったデザインとなっています。

「スコッティ。カシミヤ」は、シートにローションなどを塗布することなく、独自の加工技術でティシュー本来の"ふんわり感"を実現しました。タオルのような"ふんわり"とした使い心地のプレミアムティシューです。



パッケージの側面のデザイン



## <ウェットティシュー>

■『スコッティ。ノンアルコール除菌ウェットティシュー 30 枚 ディズニー ハロウィン』

#### 『トイ・ストーリー』のキャラクターを採用

パッケージの前面にハロウィンの衣装を着た「バズ・ライトイヤー」、「ウッディ」などのキャラクターを大きくあしらったデザインです。

## ノンアルコール除菌ウェットティシュー

ノンアルコール、無香料、天然除菌成分配合で、お子様の身のまわりやおもちゃ、手や口まわりの汚れ落としにおすすめのウェットティシュー。 持ち運びに便利な携帯タイプです。



### **<キッチンタオル>**

■『スコッティ。キッチンタオルボックス ディズニー ハロウィン』

#### 『トイ・ストーリー』」のキャラクターを採用

ハロウィンの衣装を着た「バズ・ライトイヤー」、「ウッディ」 など「トイ・ストーリー」のキャラクターが大集合したデザ インです。



#### ボックスタイプのキッチンタオル

『スコッティ<sub>®</sub>キッチンタオルボックス』は、収納便利なボックスタイプで、片手で1枚ずつ取出しやすく使いやすいポップアップ式です。

『トイ・ストーリー』のキャラクターが、キッチンをハロウィンで 彩り、お料理や、パーティーの時におすすめです。



## ■商品名/個装入数/価格

	商品名	個装入数	価格
TO A SCORE SO	スコッティ ティシュー 5 箱パック ディズニー ハロウィン	320 枚(160 組) × 5 箱パック	オープン価格
COMMY	スコッティ カシミヤ ディズニー ハロウィン	440 枚(220 組)	オープン価格
The state of the s	スコッティ ノンアルコール除菌ウェットティシュー 30枚 ディズニー ハロウィン	30 枚	オープン価格
Similar Simila	スコッティ キッチンタオルボックス ディズニー ハロウィン	150 枚(75 組)	オープン価格

©Disney/Pixar MR.POTATO HEAD & MRS.POTATO HEAD are trademarks of Hasbro used with permission.© Hasbro. All Rights Reserved. @Poof-Slinky, LLC.

## ■発売日/地域

2016年9月1日(一部先行販売あり) /全国 ※限定パッケージがなくなり次第、終売

以上